Praça da Graça, s/n, Edifício Elias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205
 Fones: (86) 3322-3734 – 3322-3380 - Parnaíba - PI

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL
PARNAÍBA - PIAUÍ

CNPJ. 14.396.234/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2019

.
REFERÊNCIA: serviços de coquetel - CÂMARA MUNICIPAL e a empresa R. B. DA CUNHA;

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI);

CONTRATADO(A) R. B. DA CUNHA, CNPJ Nº10.515.280/0001-24;

OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecer serviços de coquetel para as solenidades da Câmara

Municipal de Parnaíba – PI

LICITAÇÃO: Dispensa de licitação, art. 24, II, Lei n° 8.666/93;

VIGENCIA: 19 de fevereiro a 19 de abril de 2019;

VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Câmara Municipal de Parnaíba/ Natureza da despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de

Recurso: 100;

DATA DA ASSINATURA: 19/02/2019.